PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA

Secretaria Municipal de Administração

DECRETO Nº 5851,de 24 de fevereiro de 2025.

EMENTA: DESIGNA SERVIDOR COMO GESTOR

DO FUNDO MUNICIPAL DE INVESTIMENTO,

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de suas

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, conforme Lei Complementar

Estadual nº 712/2013 e Lei Municipal nº 1496/2020, DECRETA:

Axt, 1º- Designar o servidor Maykel Guerini Altoé, como gestor do Fundo

Municipal de Investimento.

Art, 2º Este Decreto entra em vigor de sua publicação, revogando as

disposições em contrário

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia/ES, 24 de fevereiro de 2025.

AUGUSTO ASTORI FEREIRA
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da PMM
Em, 24/02/2025. Data de Publicação

sroessnantsçno onesorEua O PRESENTE ATO FOIFIXADO NESTA

SRA DE MARILÂNDIA - ES
me

l 2035

SEO aPinto
lenaDrago Pinecretáia Municipal
Seraministração,RAND

em2S

PRESENTE ATO FOIAFIKADO NESTA

una MuNCIPAL
DE asdaEM, Om. é|

Fabiana Croskopp Bastos
Chefe do Setor Legislativo

ua Angola Savcrgniai, 95 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES

Telefone: (27) 3724-2964 - Recepção (27) 3724-2950
E-mail: administracaoamarilandia.es.gov.br

Página

a
ESÓ

:28500

"ANUNEBIp

Opeussy

PO

ed

espanca

GeoZISPSS00

«N

OLMO3A,

e